
Publicitātes atskaite par 2020.gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

“Tehnikas iegāde jauna pakalpojuma 

nodrošināšanai” 

   19-01-AL34-A019.2101-000011 

 

        

         Realizējot projektu zemnieku saimniecība “Mārzeme” iegādājās apauguma 

noņemšanas tehniku un radīja jaunu pakalpojumu- zemju attīrīšanu no kokaugiem.  Ar šajā 

projektā radīto jauno pakalpojumu zemnieku saimniecība veicinās Ludzas rajona 

partnerības teritorijā un blakus esošo novadu teritorijā esošo aizaugušo lauksaimniecības 

zemju īpašumu sakopšanu, meliorāciju grāvju attīrīšanu no kokaugiem, piedāvājot 

vietējiem iedzīvotājiem, zemnieku saimniecībām, lauksaimniecības uzņēmumiem kā arī 

vietējām pašvaldībām un to iestādēm šo pakalpojumu. 

          Pirmajā gadā pēc projekta realizācijas tiešo labuma guvēju nebija, jo tika apgūtas 

iemaņas darbam ar jauniegādāto tehniku.  

 

 

     Zaļesjes pagasta un Pasienes pagasta zemnieku saimniecība “”Mārzeme” piedāvā 

sekojošus pakalpojumus: 

 

➢ aizaugušo lauksaimniecības zemju attīrīšanu no kokiem un krūmiem, 

➢ meliorāciju grāvju attīrīšanu no kokaugiem. 

 

            

Kontakti:   371 26163296,   romansq1@inbox.lv 

 

 
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
 

 
 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

